
Namn Funktion Bostadsadress Postnr. Postort Hemtelefon Mobil E-postadress
Sven-Åke Mökander Ordförande Markgatan 39 441 51 Alingsås 0322-672310 0706-723156 svenake.mokander@gmail.com

Jan-Olof Berglund Vice ordf. Stora Rör, Nolgården 3 541 96 Väring 0708-420453 j-o.berglund@telia.com

Eva Mann tf sekreterare 0512-10550 vasterg.hembygdsf@telia.com

Tommy Kroon Kassör Timmermansgatan 19 532 33 Skara 0511-14549 0705-912455 tommy.kroon@kunskapstradet.se

Ledamöter
Stig-Åke Andersson Liljevägen 1 462 61 Vänersborg 0521-19240 0707-815106 nstiga@live.se
Tage Brolin Bäckaskog, Främmestad 465 97 Nossebro 0512-531 50 0703-281333 frammestad@tagebrolin.se
Bengt-Göran Ferm Sälggatan 19 565 33 Mullsjö 0392-13315 0702-675975 benke.ferm@gmail.com
Lars-Erik Kullenwall Gudhem Kullen 3 521 94 Falköping 0515-72 01 56 0705-318547 larserik.kullenwall@gmail.com
Ingrid Zackrisson Västergården Kullavägen 59 519 95 Tostared 0320-620 15 0704-960559 ingridzackrisson59@gmail.com
Torwald Åberg Prostgatan 5C lgnr. 1202 531 37 Lidköping 0708-257583 bergtorwald@gmail.com
Ingrid Öhlund Sjöbredared 110 523 98 Hökerum 0707-261414 ohlund@sjobredared.se

Ola Wirtberg Långesäter 4 540 17 Lerdala 0511-80561 0708-558823 ola.wirtberg@telia.com

Suppleanter 
Björn Andersson Rönnbärsvägen 27 541 76 Väring 0500-44 04 75 0708-239635 bjorna.andersson@telia.com
Ulla Henningsson Mårby 3 545 90 Töreboda 0506-131 68 0704-157943 ulla.henningsson@tele2.se
Rolf Larsson Saleby, Hede 531 93 Saleby 0705-939198 rolf.larsson.saleby@telia.com
Barbro Svensson Loo, Nedergården 315 441 75 Sollebrunn 0730-454601 barbroloo@telia.com
Evy Andreasson Snärsås 1 512 65 Mjöbäck 0703-59 12 31 elvirasdotter@hotmail.com

Hedersledamöter
Berit Hange-Persson Trädgårdsg 4 533 72 Lundsbrunn
Aina Lindborg Bjurbäck, Källebäcken 565 92 Mullsjö

Revisorer
Marianne Svensson Bergstena Skattegården 2 441 92 Alingsås 0322-63 50 07 svenssondanove@hotmail.com
Allan Andersson Tumberg, Karsgården 2 447 91 Vårgårda 0322-62 10 55 0733-766886 allanitumberg@hotmail.com

Revisorssuppleanter
Hans Algotsson Rydbergsvägen 14, Örslösa 531 97 Lidköping 0510-12119 070-6426560 hans.algotsson@lidkoping.se
Lena Gustafsson Fötene Östergården 1 447 91 Vårgårda 0322-62 71 81 070-532 64 24 lena.sodraharene@gmail.com

VHF.s funktionärer 2019-20



Valberedning
Mona Lorentzson Sammankallande Wallströmsliden 6 463 72 Lödöse 0520-66 02 74 0708-57 71 67 mona.lorentzson@gmail.com
Gerd Eriksson Anisgatan 12 511 41  Kinna 0320-102 90 planeter99@hotmail.com
Bertil Karlsson Norra Härene, Bajgården 531 92 Lidköping 0510-535081 bertilka@telia.com
Lennart Claesson Tåmarksgatan 4 507 64 Borås 0706-57 74 62 lennart.klaesson50@gmail.com
Rolf Lundin Alboga Sandsnäs 4 524 96 Ljung 0706-91 95 74 rolfolundin@gmail.com

Färsäkringsombud
Sven-Åke Mökander
Stig-Åke Andersson

Utvecklingsgrupp
Tommy Kroon Sammankallande
Sven-Åke Mökander
Jan-Olof Berglund
Ulla Henningsson
Ingrid Zackrisson
Ola Wirtberg

Redaktionskommittén för Västgötabygden
Ann-Britt Boman Sammankallande Spireavägen 5 515 35 Fristad 033-261921 birgitta.fristad@telia.com
Monika Moberg Kilefors Redaktör och

ansvarig utgivare
Norra Bergvägen 16B, lgh 1303

541 32 Skövde 0706-42 56 70
redvastgotab@gmail.com

Leif Brunnegård Asklanda, Ekehagen 447 93 Vårgårda 0322-661026 leif.brunnegard@tele2.se
Hans Menzing Marumstorget 1, lgh 1205 532 32 Skara 0511-126 43 0730-50 77 86 hans.menzing@telia.com
Jan-Olof Berglund
Tage Brolin
Birgit Carlsson
Anna Faxgård Torsbovägen 8 B 511 68 Hyssna 0320-397 77 anna.faxgård@telia.com
Bo Björklund Hövägen 9 C 446 32 Älvängen 0303-749878 bo.bjorklund@risveden.com

Hemsidan
Jan-Olof Berglund
Monika Moberg Kilefors

Tengelandsfonden
Mona Lorentzson Sammankallande
Sven-Åke Mökander
Ingrid Tengeland



Väddåkrastiftelsen  
Sven-Åke Mökander

Kommittén Årets Hembygdsbok
Ann-Britt Boman
Lars-Erik Kullenvall

Kommittén Årets Hembygdsförening
Bengt-Göran Ferm
Torwald Åberg
Föregående års förening, 2019, Skara Gille

Västgötalejonet
Tommy Kroon
Ingrid Öhlund 

Skaraborgs läns föreningsarkiv
Jan-Olof Berglund

Älvsborgs läns föreningsarkiv
Sven-Åke Mökander

Ceremonimästare
Björn Andersson

Prisma - VG
Tommy Kroon

Överenskommelsen

Social ekonomi
Skaraborg: Rolf Larsson
Sjuhärad: Ingrid Öhlund
Göteborg: Sven-Åke Mökander
Fyrbodal: Stig-Åke Andersson

Västergötlands Hembygdsförbunds kansli och besöksadress:
Eva Mann, kanslist Badhusgatan 13 Box 15 534 21 Vara 0512-105 50 vasterg.hembygdsf@telia.com

Eva arbetar deltid och träffas på kansliet varje helgfri torsdag, 09.00-15.00 
Bankgiro:   378-5383
Hemsida:   http://www.hembygd.se/vastergotland


